GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N° 057/2024/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 03 de maio de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 114/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete, através do Gabinete do Prefeito, vem à

presença de Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento n° 114/2024, de autoria do

nobre Vereador Erivelton Martins Jayme da Silva.

Conforme informações prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e Meio

Ambiente da Prefeitura Municipal de Conselheiro Lafaiete/MG, a realização dos

procedimentos complementares de sondagem e estudos geotécnicos está em fase de

execução, de modo que as considerações e resultados finais serão divulgados após o

término do serviço técnico especializado.

Seguimos juntos no propósito da resolução de demandas.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos

de elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Simone ~o Carmo
Gabinete do Prefeito

Cam
ara

iniciR
al de C

onselheiro Lafiaiete-1G